weitere Informationen und Bestellungen unter www.hydraulik.ch
PP-17A-8 – Fördervolumen 160 l/min
Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar
• Fördervolumen Q = 160 l/min
• Stufenbohrung = 17A-3
• Anziehdrehmoment = 200–215 Nm
• Gewicht = 0.45 kg
PP-17A – XX – YY – 8
Basiscode FunktionFunktion VerstellbereichVerstellbereichBasiscode
30 Standard Typ D 1.7 bar (25 psi) bis 140 bar (2000 psi)
Basiscode
W 7 bar (100 psi) bis 350 bar (5000 psi)
Typenschlüssel
Locating
Shoulder
Tank
8A Cavity
1
2
M36X2
3
31.7 Hex.
(1 1/4 inch)
46
46
8A CAV
12
3
90
60
150
210
180
120
30
160800-80-160-240 240
Druckreduzierung
Ein
Druck-
reduzierung
ReduktionBegrenzung
Durch!uss Q (l/min)
Druckregelung
D
ru
ck
 ∆
P
(b
ar
)
Locating
Shoulder
Tank
8A Cavity
1
2
M36X2
3
31.7 Hex.
(1 1/4 inch)
46
46
8A CAV
12
3
90
60
150
210
180
120
30
160800-80-160-240 240
Druckreduzierung
Ein
Druck-
reduzierung
ReduktionBegrenzung
Durch!uss Q (l/min)
Druckregelung
D
ru
ck
 ∆
P
(b
ar
)
Locating
Shoulder
Tank
8A Cavity
1
2
M36X2
3
31.7 Hex.
(1 1/4 inch)
46
46
8A CAV
12
3
90
60
150
210
180
120
30
160800-80-160-240 240
Druckreduzierung
Ein
Druck-
reduzierung
ReduktionBegrenzung
Durch!uss Q (l/min)
Druckregelung
D
ru
ck
 ∆
P
(b
ar
)